檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：沈玉如

電話：05-5522735

電子信箱：ylhg57413@mail.yunlin.gov.tw

受文者：本府地政處

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：府地發二字第1072708827號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會「雲林縣斗南鎮大同自辦市地重劃區重劃會第三

次會員大會」會議紀錄1份，本府同意備查，復請查照。

說明：

一、依獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法第17條辦理暨復貴

會107年5月14日大同重劃字第12號函辦理。

二、為維護區內全體土地所有權人權益，請貴會依法將會議紀

錄於會址公告及通知相關土地所有權人。

正本：雲林縣斗南鎮大同自辦市地重劃區重劃會

副本：本府地政處 2018-05-25
16:34:37

雲林縣政府  107/05/25

1072708885

	1070525大同第三次會員大會會議紀錄備查
	1070323來文召開第三次會員大會公文
	斗南大同重劃區第三次會員大會會議紀錄
	1070514第三次會員大會會議紀錄
	大同自辦市地重劃區重劃計畫書草案